
1.. 

K U P N Í  S M L O U V A  
uzavřená podle ši 2079 a následujících zák. č. 89/2012 Sb., abčanský zákoník, ve znění pozdějších 

Předpisů (dále jen „NO'gZ“) 

mezi těmito smluvníml stranami 

1. SOŠ a SOU, Hradec Králové, Vocelova 1338 
se sídlem Vocelova 1338, BGB-O2 Hradec Králové 2 

IČ:00175790 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové 
číslo účtu: 23134511/0100 
zastOUpená: Ing. Lukáš Nepokoj — ředitel 

(dále jen „Kupující") 

a 

2 PROFI.MK, s.r.o. 
se sídlem/místem podnikání Musílkova 747, 53003 Pardubice 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové 
pod sp. zn. C; 32951 
IČ:02400201 
bankovní spojení: UnlCredlt Bank 
číslo účtu: 1387869775/2700 
zastoupená: Mllan Štejdíř 

' (dále jen „Prodávající“ ) 

I. 
Předmět koupě 

Touto 91110v se“ pródávajíáí zavazujie dodat kupujícímu Strojní vybavení .- Vrtačka, Ohýbačka 2 ks a nůžky '.dle podmínek stanovených v zadá-vací dpkumentacl & jejich přílohách 
czjeJ-m. v příloze č. 23- „Tecrmítzká specifikace pro věcnou, část zadávací rdo'kument_ace“, “dále jen „technická specifikacďD, kterou “prodávající abdržeí V' průběhu výběrového. “řízení, --a převést- na: kupujícího vlastnické práva- k- těmto přistmjůrn. 

Kupující se zavaa'uje l< převzetí výše uvedeného předmětu koupě a zaplacení kupní ceny za podmínek dále uvedených. 

Gaučáští „předmětu koupě je též dadání návodu 'k' obsluze “a" veškeré doku-mentace nezbytné“ p.:-ao" zajištění řádného U;.žÍVá-ní “předmětu koupě“ (prohlášem' o shodě, certifika-ce, atesty, _h'om'n'lagapgx, pokud se na přístroj vztahují) V'českém jazyce “v tištěné-! elektronické. podobě (formáty-: MS omega - 200%, WinZip., Portable Document Format, na nosiči-: CD/DVD/flash, disk). 

Smlouva se uzagírá jako výsledek veřejné zakázky „DODÁVKA STROJNÍHO VYBAVENÍ Dílen J.Rrušinky sos a SOU,. VOGELOVA 1338“. Specifikace předmětu plnění a podmínky táta smlouvy vycházejí ze zadávacích“ podmínek kupujíclhc jakožto zadavatele-. výše uvadel-lé veř.“ejné. zakázky a' nabídky-. prodávajícího jakožto vybraného uchazeče ve výše uvedené“ veřejné“ zakázala; Obě s'mit-Nní strany _prohítašujl, že .;za'd'ávací dokumentacl kupujícího a nabídku prodávajícího 
podanou v zadávacím řízení mají k datu uzavření této smlouvy k dispozici. 

I I .  

MATĚJČKOVÁ Kateřina
Obdélník

MATĚJČKOVÁ Kateřina
Obdélník

MATĚJČKOVÁ Kateřina
Obdélník

MATĚJČKOVÁ Kateřina
Obdélník



Cena a platební podmínky 

1. Smluvní strany se dohodly, že kupní cena strojového vybavení dílen — zn. 
spřislušenstvím dle zadávacích podmínek a technické Specifikace v provedení 

veškerých souvisejících nákladu činí: 

PROFI.MK, 
zn. včetně 

ž-PQIóž—k'a' —' — ř'Jednotková __iPo'čet ' Celková DPH „_v Kč - '- 'l' Cělková ceňa 
' “' cena v Kč jednotek cena V.Kč - samostatně :-_ v Kč vč. DPH 

'ÍbézjÍDPF-l ' bez DPH __ :_ _! .. . . _ „ - _: 
Vrtačka pro vrtání 
diamantem 6—68mm 49 955 1 
Rodiadríll 
Otočná Ohýbačka délka 
Bernardo TBS 1270 69 850 1 

g::nbaarělgaggjšgýg Sirka 211 529 1 380 834 79 975,14 460 809,14 
Ručnítabulové nůžky 

49 500 1 Mostr NTM 1000/2,5 
délka střihu lOOOmm 

Sjednaná kupní cena zahrnuje veškeré nutné náklady, jejichž vynaložení prodávajítí předpokládá 
při plnění předmětu zakázky, a to včetně rizik zisků, dopravy a pojištění pro transport, papiatků odstranění veškerých případných vad zjištěných při předání a prevzeti předmětu kOUpě, záručního 
servisu požadované dokumentace a dokladů seznámení sfunkcionalitami vedlejších nákladů 
(např. kursových vlivů, obecného vývoje cen) apod. 

3. Ke sjednané kupní ceně bude připočtena daň z přidané hodnoty v zákonné sazbě odpovídající 
zákonné ůpravě daně z přidané hodnoty \: dqbě zdanitelného plnění. Za zdanřt'e'lné plnění nakládají 
smluvní strany dodání celého předmětu kaupě 

Sjednaná kupní cena bez DPH je konečná nejvýše přípustná, platná po celou dobu realizace veřejné zakázky. Změna sjednané kupní ceny je možná pouZe v souvislosti se změnou daňových 
předpisů majících pmkazateln'y vliv na cenu předmětu plnění. 

5. Platba bude pmvedena na základě faktury vysi-:aVené prodávajícím cla 15.- ti dnů po dodání celého 
předmětu plnění tj. po dodání kompletní dqdák Faktura musí mít náležitoati daňového dokladu 
dle zákona č 235/2004 Sb.., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předplsů. 

Splatnost faktur se sjednává na 15 dnů ode dne jejich doručení na adresu sídla kupujícího. 

Pokud faktura nebude obsahovat něktelé zákonné nebo v této smlouvě sjednané náležitosti má 
kupující právo vrátit ji pět k apravě s tím, že prodávající vystaví novou bezchybnou fakturu pm 

6. 

7. 

kterou poběží navá lhůta splatnosti. 

8. Záloha nebude poskytnuta. 

9. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy svybranvm dadavatelem, pokUd bude ze strany poskytovatele dotace zjištěno pochybení v dosavadním postupu zadavatele, vtakavém případě 
'nelze uplatnit žádný nárok dodavatele na náhradu škOdy nebo Ušlého zisku, ani nelze uplatnit smluvní sankce nebo pokuty vůči kupujícímu. 

I I I -  

Termín a místo dodávky 

1. Prodávající se zavazuje dodat předmět koupě dle čl. 1. této smlouvy nejpozději 30.10.2022:„ 



II Míralífťil'l p lnů i l f ,  Miš-:|). dodání as;: í'U/ZLHIIÍ *:,ÍLZHU lallpUJÍLíl'm, pokud L'15Í15'31a=1t.lr\(l kupující Ht=2faifi-_1m.)ví jinak. 

._ Převzetí předmětu koupě“ nastane [m provedené kontrule sja'dna-ných technických pod-mínek cl'o'dák, předvedení funkcionalit, Seznámení “s absluhml a budoucím provozem dodávaných"- přistraju, předání úplné dakumentace (dla zadávacích podmíak a technické specifikací-3" v českém jazyce v tištěné i elektronické podobě. ' 

'
1

 
L.

R
- 

4. Po předání předmětu koupě “podepíší zástupci obou smluvních stran předávací protokol (vyhataví prodávající), který. bude podkladem pro vystaven-ii faktury prodávajícím. 

5. Kupujígí si vyhrazuje právo odstoupit od smlouvy v případě-, že dodaný předmět smlouvy nesplnl některý zvymezených parametrů stanovených zadávací dokumentaci" a technickou specifikací. V tomto případě má kupující nárok na vrácení zaplacené kupní ceny. 

I V .  

Záruka, záruční podmínky a servisní podmínky 

Předmět koupě má v'a'dy, _"je'stllže ne,taelpwídá vzýáledku určenému v této kupní sm'lůwéě, tj. především není—II předmět *kmupě dodán v požadovaném množství, jaléťíáti. a prava-dení stahovaném --zaclá.vací dokumentací a technickou specifi kací zakázky. 
Prodávající odpovídá za vady, jež má předmět koupě v době jeho předání. 

Prodávající přejímá závazek (záruku za jakost), že předmět koupě bude po dobu záruční doby způsobllý pro použití k-óbwklému účelu. 

Záruční lhůta (expirace) se sjednává na dobu 24 měsíců od předání a převzetí předmětu koupě. 

Do záruční lhůty Se nezapočítává doba, po kterou není možno předmět koupě používat vlivem 
reklamované závady. 

Záruka běží od okamžiku předání a převzetí každého jednotlivého přístroje. 

Záruka se vztahuje na prokazatelné výrobní, montážní a materiálové vady předmětu koupě. 

Veškeré vady předmětukoupěa je kupUjíCí povinen uplatnit u prodávajícího bez zbytečného odkladu 
poté, kdy vadu zjistil, a to farmou pí-Semného oznámehf (popř e—mailem), které bude obsahovat 
co nejpodrobnější specifikaci zjištěné vady. Kupující bude vady předmětu kOUpě oznamovat na 
adresu: Profi.MK, s.r.o., Mugílkova 747, 53003 Pardubice - kontaktní místo pro řešení reklamací a záručních oprav na území Ceské republiky. 

Záruční oprava je prováděna zcela bezplatně“ —- kupujícímu nebudou účtovány náklady na spotřebovaný materiál, clamav-u ani práci servisního technlka. 

10. Doba vyřešení reklamace se stanovuje na 30 kalendářních dnů. 

V. 
Přechod vlastnického práva 

1. Vlastnické právo přechází na kupujícího úhradou celkové kupní ceny. 
! 

2. Odpovědnost za škody na předmětu koupě a škody Jím způsobené přechází na kupujícího dnem 
fyzickéha Převzetí předmětu dodávky nebo její části. 

VI. 
Smluvní pokuty 

l,. Dostane—Ji se prodávající do prodlení se splněním dodací lhůty dle čl. III bodu 1. téta-smlmuvfygje povinen zaplatlt kupujícímu smluvní pokutu ve výši 005% z calkové nabídkóvé sceny za každý i 
4 .in 



započatý (.len prodlení. Vznikem povimmsti hradit .*.-;mluvní pokutu ani jejím zaplacenlm není dotčen 
nárok kupujícího na náhradu škody v plné výši ani na odstomaenl od teto smlouvy. 

Při prodlení kupujícího se zaplacením kupní ceny se sjednává úrok z prodlení ve vysi 0,050/0 
/ dlužné částky (bez DPH) za každý i započatý (len procllenl. 

VII. 
Rozhodné právo a volba soudu 

Smluvní strany se výslovně dohodly, že plávní vztahy založené touto smlouvou se ídí právním 
řádem České republiky. 

Smluvní strany se zavazují veškeré spory přednostně řešit smírnou cestou. Dále se smluvní strany 
výslovně dohodly, že příslušný k projednávání sporu které se nepodařilo vyřešit smírně bude 
místně příslušný obecní soud objednatele. 

VIII. 

Závěrečná ustanovení 

C
L

'
U

 

rvaá a po ovinnosti touto smlouvou výslovně nGUpravené se řídí příslušnými ustanoveními N02 & 
áie záků ui'uel'rl č. 134/2016 Sb. o VBIU'GjHÝCÍI zakázkách ve znění puzdějšfcil pluuplbu 

Tuto smlouvu _lze měnit a doplňovat pouze formou písemných vzestupně číslovaných dodatků 
podapsaných óběma smluvními stranami. Změny smlouvy nesmí být v reign-om s 5 124 odst. 4 
zákůna 5.134/2916 Sb. o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpls 

Smluvní strany prohlašují, že skutečností uvedené v této smlouvě nepovažují za “obchodní 
tajemství ve smyslu & 504 N02 a udělují svolení |< jejich užití a zverejnem v registru smluv a na 
profilu zadavatele v plném rozsahu bez stanovení jakýchkoliv dalšlch podmmek. 

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
v účinném znění. 

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana 
obdrží po jednom. 

Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že prodávající uvede v nabídce Informace 
nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího 
ňzenL 

V případě, že prodávající prokázal v souladu se zadávací dokumentaci splnění části kvalifikace 
prostřednictvím subdodavatele musí tento subdodavatel i tomu odpovídající část plnění 
poskytavat. Prodávající je oprávněn změnit subdodavatele, pomocí kterého prokázal část splnění 
kvalifikace jen ze závažných důvodů a s předchozím písemným souhlasem kupujícího prlčemž 
nový subdodavatel musí disponovat minimálně stejnou kvalifikací kterou puvojdní subdodavatel 
prokázal za prodávajícího Kupující nesmí souhlas se změnou subdodavatele bez objektivních. 
duvodů odmítnout, pokud mu budou příslušné doklady předloženy. Bude-Ii jakýkoliv subdodavatel 
vykonávat činnost při plnění předmětu smiouvy, je prodávající povinen předem kupujícími sdělit 
Jejlch jméno a příjmení resp., název nebo“ obchodní Firmu a další základní identifikační údaje, 
učatně základního určení rozsahu jejičh činnostl. 

Smluvní stlany shodně prohlašují že si tuto smlouvu před jejím Badpisem prečetly a že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vule určitě vážně El 
smzumitelně nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek a že se dohodly o celém 
jejich obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

Součástí této smlouvy je: Technická specifikace —— viz příloha č. 251) 



za prodávajícího 

V Pardubicích dne 18.7.2022 

Milan Šteídíř 
jednatel 

6 

za kupujícího 

V Hradci Králové, dne lyzzpzz 

Mg— 
Ing. Nepokoj Lukáš 
řed ltel' 

" "HM bikini ludi. 
: Stř-dni odborně učilišti Hradce Králové. Vocalm 13“ 

\Cocelova 1338. 500 02 Hradec Kráig- 
ICO: 00175790 DIČ: czoowsw 
Tel.: 495 212 661 DS: vwcpdkt -2- 

MATĚJČKOVÁ Kateřina
Obdélník


